
PD Vraňany – stavební úpravy provzního zázemí  Dodatek č. 3 SoD

  

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
 
Číslo smlouvy objednatele: 983/2016 
Číslo smlouvy zhotovitele: 3016130 
 
Smluvní strany: 
 
objednatel:   Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo:    Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
statutární orgán:  RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  
oprávněn k podpisu smlouvy  
a k jednání o věcech smluvních:   *******************, ředitel sekce investiční 
oprávněn jednat o věcech technických: ****************, pověřen řízením sekce technické 
      ****************, specialista oddělení realizace  
      investic 
IČO:     70889953 
DIČ:    CZ70889953 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:   ***************   
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
tel.: ***********     e-mail: ****************** 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel:   POHL cz, a.s. odštěpný závod Roztoky 
sídlo:    Nádražní 25, 253 63 Roztoky 
oprávněn k podpisu smlouvy:  Ing. Aleš Kézr, vedoucí odštěpného závodu  
oprávněn jednat o věcech smluvních:  Ing. Aleš Kézr, vedoucí odštěpného závodu 
oprávněn jednat o věcech technických: ****************, vedoucí výroby 
IČO:     25606468 
DIČ:      CZ25606468 
bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
číslo účtu:   ************** 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4934 
tel.: ************    e-mail: *************** 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

I. 
 
1. Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení dle § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku 
s názvem „PD Vraňany – stavební úpravy provozního zázemí“ ze dne 13. 6. 2016, ve 
znění pozdějších dodatků, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako 
nejvhodnější, a to v době před účinností zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 
 

2. Smluvní strany s odvoláním na § 273 odst. 6 ZZVZ se na základě vzájemného projednání 
dohodly na uzavření dodatku č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo, ve znění dřívějších dodatků, 



PD Vraňany – stavební úpravy provzního zázemí  Dodatek č. 3 SoD

  

Strana 2 (celkem 3) 

a to v souladu se zněním § 222 ZZVZ. Tento dodatek č. 3 obsahuje změnu závazku z této 
smlouvy, avšak nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
3. Předmět díla se upravuje o dodatečné práce a méněpráce, které jsou specifikované v příloze 
č. 1 tohoto dodatku smlouvy o dílo – Rekapitulace změnových listů. Rekapitulace změnových 
listů upravuje Oceněný soupis prací, které tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo. 

 
Tento dodatek č. 3 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo takto:  
 

II. 
 
Článek I. smlouvy „Účel a předmět smlouvy“ se doplňuje o odstavce č. 10. a 11.: 
 

10. Předmět smlouvy (dílo) bude proveden s následujícími dodatečnými pracemi: 
a. ocelové dveře do dílny 
b. pozinkování schodiště v garáži 
c. zpevněná plocha před zděným oplocením 
d. betonová vodoměrná šachta  
e. žlab u nové opěrné stěny 
f. opěrná stěna 
g. prodloužení drenážního potrubí 
h. zateplení základového zdiva do dvorku 
i. vnitřní úpravy zadní garážové opěrné stěny 
j. venkovní vedení hromosvodu  
k. prodloužení trasy kanalizační přípojky  
l. atypická zámečnická konstrukce mezi stěnou objektu a opěrnou stěnou 
m. oplechování stěny podstřešního bednění 

 
11. Předmět smlouvy (dílo) se upravuje o nerealizované práce:  

a. neosazení plastových dveří do dílny 
b. neprovedení nátěru schodiště v garáži 
c. neosazení plastové vodoměrné šachty 
d. neosazení vodoměrné sestavy a navrtávacího pasu 
e. neprovedení zakrytého vedení hromosvodu  
f. neprovedení protlaku pod komunikací  

 
 
Článek III. smlouvy „Cenové a platební podmínky“ odstavec č. 1. se mění následovně: 

 
1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému 

provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění 
materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši: 

 
Cena díla dle čl. I. Smlouvy o dílo,  
ve znění předchozích dodatků (bez DPH)     4.139.981,76 Kč 
 
dodatečné práce dle dodatku č. 3 (bez DPH)       541.510,54 Kč 
méněpráce dle dodatku č. 3 (bez DPH)     -    59.240,00 Kč 
         
Cena díla dle dodatku č. 3 (bez DPH)     4.622.252,30 Kč 



PD Vraňany – stavební úpravy provzního zázemí  Dodatek č. 3 SoD

  

Strana 3 (celkem 3) 

(slovy: čtyřimilionyšestsetdvacetdvatisícdvěstěpadesátdva korun českých třicet 
haléřů). 
 
Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a je sjednána smluvními stranami dle Oceněného soupisu prací, který 
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo, ve znění Rekapitulace změnových listů, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku č. 3 jako příloha č. 1.  
 
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
 
 
Článek XII. Smlouvy „Závěrečná ustanovení“ odstavec č. 14. se mění následovně: 

 
14. Nedílnou součástí smlouvy je: 
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací ve znění Rekapitulace změnových listů 

 
III. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 3, ve znění předchozích 
dodatků, zůstávají v platnosti a beze změn.  
 
Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dva stejnopisy. 
 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 3 uzavřely na základě vzájemného projednání, určitě, 
vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují 
své podpisy.  
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1: Rekapitulace změnových listů 
 
 
V Praze dne ………………… V Roztokách dne …………. 
 
 
objednatel: zhotovitel: 
 
 
 
………………………………… ………………………………………………… 
******************* Ing. Aleš Kézr 
ředitel sekce investiční vedoucí odštěpného závodu 
Povodí Vltavy, státní podnik POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky 


